Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 02 de maio de 2023 as 10:50. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Aracati

PORTARIA Nº 3153/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI, DE 02 DE MAIO DE 2023

O Diretor Geral Substituto do Campus Aracati do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº
1601/GABR/REITORIA, de 08 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando  a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  nº
238/GABR/REITORIA,  de  01  de  março  de  2021  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23483.000184/2023-22, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem as
bancas avaliadora da Prova de Desempenho Didático e examinadora da Prova de
Títulos  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  de  Professores
Substitutos  do  Ano  de  2023  (Edital  Nº  3/2023  GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE):

Subárea: CIÊNCIAS CONTÁBEIS (96.02.00.00-6)
SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO CARGO

Sarah Mesquita Lima 3121876 Titular Professor EBTT - Área
Alec Van de Franca Sousa 1167855 Titular Professor EBTT - Área
Cinthya Rachel Firmino de Morais 3301621 Suplente Professor EBTT - Área
Silvane Passos de Castro e Silva 2945493 Suplente Professor EBTT - Área
Francisco das Chagas de Sena 1187843 Titular Professor EBTT - Pedagogo
Kezia Cristiane dos Santos Dantas 1747970 Suplente Pedagoga
Valquiria Gomes Duarte 2408195 Suplente Professor EBTT - Pedagoga

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no

Publicação: Transparência Ativa em 03 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Davidson Moura Lopes Silva | Diretor-Geral Substituto
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
02 de maio de 2023 as 09:46

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 9F2F3729F692B24B9D6702C36CE10A01
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 02 de maio de 2023 as 09:33

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 02 de maio de 2023 as 10:50. Página 2 de 2.

Boletim Eletrônico de Serviços do IFCE campus Aracati.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3153&hash=9f2f3729f692b24b9d6702c36ce10a01&pk=28812